МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2020

№ 63
пгт Нагорск

Об утверждении схемы границ прилегающей территории
В соответствии с Законом Кировской области от 03.12.2018 № 197-ЗО «О порядке определения границ прилегающих территорий для целей благоустройства в Кировской области», руководствуясь решением Нагорской Поселковой Думы «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Нагорского городского поселения», администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить схему расположения прилегающих территорий к земельным участкам по адресу:
1. Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, пгт.Нагорск, ул. Боровая, д.1А, схема №178 прилагается,
2. Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, пгт.Нагорск, ул.Боровая, д.1Б, схема №179 прилагается,
3. Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, пгт.Нагорск, ул.Боровая, д.3а, схема №180 прилагается,
4. Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, пгт.Нагорск, ул.Боровая, д.5, схема №181 прилагается,
5. Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, пгт.Нагорск, ул.Боровая, д. 7, схема №182 прилагается,
6. Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, пгт.Нагорск, ул. Боровая, д.9, схема №183 прилагается,
7. Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, пгт.Нагорск, ул. Боровая, д.11, схема №184  прилагается,
8. Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, пгт.Нагорск, ул. Боровая, д.11А, схема №185  прилагается,
9. Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, пгт.Нагорск, ул. Боровая, д.11Б, схема №186  прилагается,
10. Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, пгт.Нагорск, ул. Боровая, д.11В, схема №187  прилагается,
11. Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, пгт.Нагорск, ул. Боровая, д.11Г, схема №188  прилагается,
12. Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, пгт.Нагорск, ул. Боровая, д.11Д, схема №189  прилагается,
13. Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, пгт.Нагорск, ул. Боровая, д.11Е, схема №190 прилагается,
14. Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, пгт.Нагорск, ул. Боровая, д.13, схема №191  прилагается,
15.  Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, пгт.Нагорск, ул. Боровая, д.15, схема №192  прилагается,
16.  Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, пгт.Нагорск, ул. Боровая, д.17, схема №193  прилагается,
17.  Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, пгт.Нагорск, ул. Боровая, д.19, схема №194  прилагается,
18. Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, пгт.Нагорск, ул. Боровая, д.21, схема №195  прилагается,
19.  Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, пгт.Нагорск, ул. Боровая, д.20, схема №196  прилагается,
20.  Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, пгт.Нагорск, ул. Боровая, д.22, схема №197  прилагается,
21.  Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, пгт.Нагорск, ул. Боровая, д.24, схема №198  прилагается,
22.  Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, пгт.Нагорск, ул. Боровая, д.23, схема №199  прилагается,
23.  Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, пгт.Нагорск, ул. Боровая, д.25, схема №200  прилагается,
Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Нагорского городского поселения

      С.Ю. Исупов
ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по земельным отношениям

      А.В. Гребенева
Разослать: Специалисту по земельным отношениям, прокуратура.